
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

От01.12.2015                                                                                                   №  1553

О реализации постановления
администрации Владимирской области
от 01.10.2015 № 965 «Об установлении
на 2016 год среднего размера родительской платы 
за присмотр и уход за детьми в государственных и 
муниципальных образовательных организациях»

В целях  реализации постановления администрации Владимирской области от
01.10.2015  №  965«Об  установлении  на  2016  год  среднего  размера  родительской
платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  государственных  и  муниципальных
образовательных  организациях», п о с т а н о в л я ю:

1.Установить на 2016 год средний размер родительской платы за присмотр и
уход за детьми    в муниципальных образовательных организациях Камешковского
района 96 рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01января 2016 года и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

 

Глава администрации района        А.З.Курганский




	От01.12.2015 № 1553

